2019 年８月９日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 5 0） 5 8 6 4 - 3 9 7 8

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年８月９日開催の取締役会において、2019 年 10 月１日付の人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の本部長職兼任

（2019 年 10 月１日付）

氏 名 新 旧

玉井 信光
代表取締役社長

兼 投資銀行本部長
代表取締役社長

（兼任の理由）

本日公表の 2019 年９月期 第３四半期決算短信のとおり、2019 年９月期の連結業績は投資銀行

事業の進捗が遅れております。この状況を鑑み、投資銀行事業の事業戦略遂行をより迅速かつ的

確に執行する体制とするため、投資銀行本部を社長の直轄として、来期初より新体制で運営する

こととしました。

２．上席執行役員及び子会社の取締役の異動

（2019 年 10 月１日付）

氏 名 新 旧

曻 正明

㈱パブリック・マネジメント・コンサルティング

取締役会長

フィンテック M&A ソリューション㈱

取締役会長

上席執行役員 投資銀行本部長

兼 ㈱パブリック・マネジメント・コンサ

ルティング 取締役会長

（異動の理由）

子会社㈱パブリック・マネジメント・コンサルティングが行う地方創生事業（地方公共団体の

公共施設マネジメントや公営企業の経営戦略コンサルティング等）と、子会社フィンテック M＆A

ソリューション㈱が行う M＆A 関連事業の２事業において必要となる会計事務所・税理士事務所

や地方金融機関等のネットワークを構築し、これを相互に利用して、それぞれの事業をさらに発

展させるべく、両社の取締役会長を兼任することといたしました。

以  上